令和７年１月２４日

野木小学校 保護者各位

若狭町立野木小学校

校 長  竹田 ひとみ

 学習発表会および教育講演会について(案内)

 寒冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 つきましては、見出しの会を下記のとおり開催致しますので、ご参観いただきま

すようお願い致します。

記

１ 日 時  令和７年２月１日（土） ８時３０分～１１時１５分

２ 場 所  野木小学校 体育館

３ 日 程

８：３０ 開会

８：３５ １年生「１年生のおもいで いっぱい！」

８：５０ ２年生 劇「みきの たからもの」 合奏「こぐまの ２月」

９：０５ ３年生「さがせ！ 野木地区のお宝を！！」

休憩

９：３０ ４年生「お気に入りの都道府県」 合奏「やってみよう」

９：４５ ５年生「お米のヒミツ教えます！」

       １０：００ ６年生「ふるさと放送局！」 ハンドベル「ふるさと」

        休憩・準備

       １０：３０ 教育講演会

講 師 ： 柳橋 博子 氏

テーマ ：「ありがとう いのち ～つながる生命
い の ち

を大切に～」

       １１：１５ 閉会

４ 参観者  野木小学校保護者、地域の皆様

５ その他  ２月３日（月）を振替で休校日とします。